

广西壮族自治区靖西公路养护中心2025年交通安全设施维修项目

招 标 控 制 价

招 标 人：广西壮族自治区靖西公路养护中心

(单位盖章)



造价咨询人：泰宇建筑工程技术有限公司

(单位盖章)



2025-03-10

广西壮族自治区靖西公路养护中心2025年交通安全设施维修项目

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 1468094.00元

(大写): 壹佰肆拾陆万捌仟零玖拾肆元整

招 标 人:

广西壮族自治区靖西公路养护中心

(单位盖章)

造价咨询人:

泰宇建筑工程技术咨询有限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:

李洪建

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

梁振宇

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 2025-03-10

复 核 时 间: 2025-03-10

编制说明

一 工程简介

本项目为 2025 年国道省养护工程项目，主要施工内容为交通安全设施维护，原旧路为二级路。

二 编制依据

- 交通部发布的《公路工程基本建设工程概算预算编制办法》(JTG 3830-2018)。
- 交通部发布的《公路工程预算定额》(JTG/T 3832-2018)。
- 交通部发布的《公路工程机械台班费用定额》(JTG/T 3833-2018)。
- 广西壮族自治区交通运输厅《关于印发公路工程建设项目估算概算预算编制办法广西补充规定的通知》桂交建管发〔2019〕39 号。
- 广西壮族自治区交通运输厅桂交建管发〔2019〕16 号文《于发布广西公路工程机械台班车船使用税标准的函》。
- 广西壮族自治区公路发展中心《关于印发广西普通国省干线公路养护工程(路面部分)施工图设计及预算编制指导意见的通知》(桂路养发〔2021〕172 号)。
- 《广西壮族自治区地方标准公路养护预算编制办法及定额》(DB 45/T 2228.1-2020)(以下简称《编制办法》)。

三 单价

本项目采用同望 WECOST 公路工程造价管理系统VII编制。

1、人工费：

本工程地处广西壮族自治区，根据《“编制办法”及“广西补充规定”》，人工(含机械工)工资为：101.25 元/工日。

2、材料费：

外购材料及地方性材料参考2025年第1期《百色市建设工程造价信息》并结合市场调查价格。

工程量清单表

合同段：广西壮族自治区靖西公路养护中心2025年交通安全设施维修项目

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
102	工程管理				
102-3	安全生产费	总额	1	21696.08	21696
清单 第100章 合计 人民币 21696 元					

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 602-1-b		单位: m		数量: 192.000		单价: 834.57		元		摊消费:		元		标表4-3	
项目名称: 砼防撞墙															
代 号	工 程 项 目	混凝土护栏整段更换				混凝土护栏整段更换									
	工 程 细 目	钢筋混凝土端式护栏现浇混凝土				钢筋混凝土端式护栏钢筋									
	定 额 单 位	10m3				1t									
	工 程 数 量	10.426				6.088									
	定 额 表 号	5~2~1~5改				5~2~1~6改									
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	
1001001	人工	工日	101.25	31.5	328.406	33251.15	9.9	60.274	6102.78				388.681	42401.53	
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33	0.001	0.010	34.75							0.010	34.75	
2001002	HRB400钢筋	t	4869.77				1.025	6.241	30389.96				6.241	30389.96	
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	7.18				5.1	31.050	223.01				31.050	223.01	
2003025	钢模板各类定型大块钢模	t	5384.62	0.101	1.053	5669.93							1.053	5669.93	
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	8.59				3.2	19.483	167.38				19.483	167.38	
2009028	铁件铁件	kg	4.53	13.3	138.660	628.13							138.660	628.13	
3005004	水	m3	2.72	12	125.107	340.29							125.107	340.29	
4003001	原木混合规格	m3	1283.19	0.043	0.448	575.26							0.448	575.26	
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	1504.42	0.061	0.636	956.75							0.636	956.75	
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	199.03	4.692	48.917	9735.93							48.917	9735.93	
5505013	碎石(4cm)最大粒径4cm	m3	97.09	8.568	89.327	8672.71							89.327	8672.71	
5509002	42.5级水泥	t	371.68	3.621	37.751	14031.33							37.751	14031.33	
7801001	其他材料费	元	1.00	21.3	222.065	222.07							222.065	222.07	
8005003	出料容量350L以内强制式混凝土搅拌机 JD350	台班	211.39	0.48	5.004	1057.86							5.004	1057.86	
8007002	装载质量3t以内载货汽车	台班	430.46	0.67	6.985	3006.83	0.41	2.496	1074.52				9.481	4617.94	
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	268.69				0.66	4.018	1079.67				4.018	1079.67	
8099001	小型机具使用费	元	1.00	7.2	75.064	75.06	16.2	98.631	98.63				173.695	222.95	

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 602-1-b			单位: m			数量: 192.000			单价: 834.57			元			摊消费:			元			标表4-3		
项目名称: 砼防撞墙																							
代	工 程 项 目		混凝土护栏整段更换				混凝土护栏整段更换				合 计												
	工 程 细 目		钢筋混凝土端式护栏现浇混凝土				钢筋混凝土端式护栏钢筋																
	定 额 单 位		10m3				1t																
	工 程 数 量		10.426				6.088																
	定 额 表 号		5~2~1~5改				5~2~1~6改																
号	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	101927.000	101927	101927						
9999001	定额基价	元	1.00	7017	73154.00	73154	4726	28773.000	28773														
	其他材料费	元																					
	其他机械使用费	元																					
	设备购置费	元																					
	措施费	措施费 I		38859.03		1142.94	8244.74										1142.94						
		措施费 II		73184.49		1400.68	28781.46		61.03								1461.71						
	企业管理费	元		73184.49	0.62 %	450.08	28781.46	0.81 %	231.69								681.77						
	规费	元		34479.7	33.5 %	11550.7	9812.57	33.5 %	3287.21								14837.91						
	利润	元		76178.19	7.42 %	5652.42	29074.18	7.42 %	2157.3								7809.72						
	税金	元		98488.04	9 %	8863.92	48518.26	9 %	4366.64								13230.56						
	合计	元				107351.9			52884.9								160236.86						
	单位单价	元				10292.61			8683.89								18976.5						
	每 m 单价	元				559.12			275.44								834.57						

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 602-3-b			单位: m			数量: 502.000			单价: 349.30			元			摊消费: 元			标表4-3								
项目名称: 新建波形护栏 (二波)																										
代 号	工 程 项 目		波形钢板护栏更换						波形钢板护栏更换												合 计					
	工 程 细 目		安装波形钢板护栏钢管立柱 (打入式)						安装单面波形钢板																	
	定 额 单 位		1t						1t																	
	工 程 数 量		7.028						6.626																	
	定 额 表 号		5~2~2~6改						5~2~2~3																	
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)					
1001001	人工	工日	101.25	12	84.339	8539.29				0.9	5.964	603.83							90.302		9143.12					
2001019	钢丝绳股丝6-7×19, 绳径7.1~9mm; 股丝6×37, 绳径14.1~15.5mm	t	9579.37							0.008	0.053	507.81							0.053		507.81					
2003005	钢板Q235, δ=5~40mm	t	3547.01	0.025	0.176	623.23													0.176		623.23					
2003015	钢管立柱	t	9178.09	1.01	7.099	65150.7													7.099		65150.7					
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、挖泥)	t	9620.94							1.01	6.693	64389.75							6.693		64389.75					
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.73	4.8	33.735	193.3													33.735		193.3					
2009013	螺栓混合规格	kg	11.79																							
7801001	其他材料费	元	1.00	28.2	198.196	198.2				53.5	354.512	4180.95							354.512		4180.95					
8007002	装载质量3t以内载货汽车	台班	430.46	0.62	4.357	1875.73				22.3	147.769	147.77							345.965		435.3					
8007003	装载质量4t以内载货汽车	台班	819.85							0.1	0.663	285.24							5.020		2333.41					
	装载机BX1-330	台班								0.12	0.795	651.92							0.795		651.92					
8011087	护栏液压打桩(钻孔)机	台班	326.44	0.4	2.811	917.72													2.811		917.72					
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	179.20	0.64	4.498	806.05													4.498		806.05					
8099001	小型机具使用费	元	1.00	25.8	181.328	181.33				20.5	135.841	135.84							317.169		399.29					
9999001	定额基价	元	1.00	7122	50053.00	50053				6028	39944.000	39944							89997.000		89997					
											</															

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 602-3-b			项目名称: 新建波形护栏 (二波)			单位: m		数量: 502.000		单价: 349.30		元		摊消费: 元		标表4-3	
代	工 程 项 目		波形钢板护栏更换				波形钢板护栏更换				合 计						
	工 程 细 目		安装波形钢板护栏钢管立柱(打入式)				安装单面波形钢板										
	定 额 单 位		1t				1t										
	工 程 数 量		7.028				6.626										
	定 额 表 号		5~2~2~6改				5~2~2~3										
号	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)		
	其他材料费		元														
	其他机械使用费		元														
	设备购置费		元														
	措施费		措施费 I	元	12635.4				1408.9								
			措施费 II	元	50065.41		93.53	39965.97		10.43					103.96		
	企业管理费		元		50065.41	0.81 %	403.03	39965.97	0.81 %	321.73						724.76	
	规费		元		9723.05	33.5 %	3257.23	751.91	33.5 %	251.89						3509.12	
	利润		元		50561.97	7.42 %	3751.7	40298.13	7.42 %	2990.12						6741.82	
	税金		元		86010.98	9 %	7740.99	74857.34	9 %	6737.16						14478.15	
	合计		元				93751.97			81594.5						175346.47	
	单位单价		元				13335.98			12306.86						25642.84	
每 m 单价		元				186.76			162.54						349.3		

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 602-3-c			项目名称: 新建波形护栏 (三波)			单位: m		数量: 2644.000		单价: 373.11		元		摊消费:		元		标表4-3	
代	工 程 项 目		波形钢板护栏更换				波形钢板护栏更换				合 计								
	工 程 细 目		安装波形钢板护栏钢管立柱 (打入式)				安装单面波形钢板												
	定 额 单 位		1t				1t												
	工 程 数 量		23.648				67.422												
	定 额 表 号		5~2~2~6改				5~2~2~3改												
号	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)					
1001001	人工	工日	101.25	4.21	99.558	10080.23	0.9	60.680	6143.83				160.238	16224.06					
2001019	钢丝绳股丝6-7×19, 绳径7.1~9mm; 股丝6×37, 绳径14.1~15.5mm	t	5970.09				0.008	0.539	3220.12				0.539	3220.12					
2003005	钢板Q235, δ=5~40mm	t	3547.01	0.025	0.591	2096.99							0.591	2096.99					
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.73	4.8	113.510	650.41							113.510	650.41					
2009013	螺栓混合规格	kg	7.35				53.5	3607.077	26512.02				3607.077	26512.02					
7801001	其他材料费	元	1.00	28.2	666.872	666.87	22.3	1503.511	1503.51				2170.382	2170.38					
20030150	钢管立柱	t	5978.09	1.01	23.884	142783.0							23.884	142783.09					
20030170	波形钢板镀锌(包括端头板、挖型)	t	9349.95				1.01	68.096	636695.91				68.096	636695.91					
8007002	装载质量3t以内载货汽车	台班	430.46	0.62	14.662	6311.28	0.1	6.742	2902.25				21.404	9213.53					
8007003	装载质量4t以内载货汽车	台班	510.95				0.12	8.091	4133.91				8.091	4133.91					
8011087	护栏液压打桩(钻孔)机	台班	326.44	0.4	9.459	3087.85							9.459	3087.85					
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	179.20	0.64	15.135	2712.13							15.135	2712.13					
8099001	小型机具使用费	元	1.00	25.8	610.117	610.12	20.5	1382.151	1382.15				1992.268	1992.27					
9999001	定额基价	元	1.00	6294	148834.0	148834	6028	406423.00	406423				555257.000	555257					

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 602-3-c			单位: m			数量: 2644.000			单价: 373.11			元			摊消费:			元			标表4-3		
项目名称: 新建波形护栏 (三波)			波形钢板护栏更换			波形钢板护栏更换																	
代	工 程 项 目		波形钢板护栏更换			波形钢板护栏更换																	
	工 程 细 目		安装波形钢板护栏钢管立柱(打入式)			安装单面波形钢板																	
	定 额 单 位		1t			1t																	
	工 程 数 量		23.648			67.422																	
号	定 额 表 号		5~2~2~6改			5~2~2~3改																	
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)	合 计					
	其他材料费		元																				
	其他机械使用费		元																				
	设备购置费		元																				
	措施费	措施费 I	元		22935.83				14335.2														
措施费 II		元		148847.42			169.74	406411.13		106.08								275.82					
	企业管理费		元		148847.42	0.81 %	1198.22	406411.13	0.81 %	3271.61								4469.83					
	规费		元		14056.14	33.5 %	4708.8	7646.1	33.5 %	2561.45								7270.25					
	利润		元		150215.38	7.42 %	11145.98	409788.82	7.42 %	30406.33								41552.31					
	税金		元		186236.75	9 %	16761.31	718819.92	9 %	64693.79								81455.1					
	合计		元				202998.0			783513.7								986511.77					
	单位单价		元				8583.43			11621.38								20204.81					
	每 m 单价		元				76.78			296.34								373.11					

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 604-2			项目名称: 维修底板+换新膜			单位: 块		数量: 13.000		单价: 186.03		元		摊消费:		元		标表4-3	
代	工 程 项 目		交通安全设施清洗				交通安全设施校正、整修				合 计								
	工 程 细 目		标志牌清洗				标志牌修整												
	定 额 单 位		10m2				10m2												
	工 程 数 量		0.527				0.527												
	定 额 表 号		5~1~2~1				5~1~3~4												
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)			
1001001	人工	工日	101.25	0.2	0.105	10.66	2.9	1.527	154.59				1.632		1.632	646			
3005004	水	m3	2.72	0.4	0.211	0.57							0.211		0.211	0.57			
7801001	其他材料费	元	1.00	6.6	3.475	3.47							3.475		3.475	3.47			
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	364.04	0.02	0.011	3.83	0.51	0.269	97.75				0.279		0.279	405.56			
8007040	容量4000L以内洒水汽车	台班	661.82	0.02	0.011	6.97							0.011		0.011	6.97			
8009025	提升质量5t以内汽车式起重机QY5	台班	2720.78				0.42	0.221	601.65				0.221		0.221	601.65			
8009153	提升质量300kg以内液压升降机提升高度9m	台班	130.53	0.05	0.026	3.44	0.42	0.221	28.86				0.247		0.247	122.06			
8099001	小型机具使用费	元	4.11				44.5	23.429	96.29				23.429		23.429	96.29			
9999001	定额基价	元	1.00	55	29.000	29	852	448.000	448				477.000		477.000	477			

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 604-2			项目名称: 维修底板+换新膜			单位: 块		数量: 13.000		单价: 186.03		元		摊消费: 元		标表4-3	
代	工 程 项 目		交通安全设施清洗				交通安全设施校正、整修				合 计						
	工 程 细 目		标志牌清洗				标志牌修整										
	定 额 单 位		10m2				10m2										
	工 程 数 量		0.527				0.527										
	定 额 表 号		5~1~2~1				5~1~3~4										
号	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)		
	其他材料费		元														
	其他机械使用费		元														
	设备购置费		元														
	措施费		措施费 I	元	24.96		0.73	448.45		13.27					14		
			措施费 II	元	29.21		0.91	451.43		16.27				17.18			
	企业管理费		元		29.21	0.62 %	0.18	451.43	0.62 %	2.78					2.96		
	规费		元		15.56	33.5 %	5.22	734.54	33.5 %	246.08					251.3		
	利润		元		31.03	7.42 %	2.3	483.75	7.42 %	35.89					38.19		
	税金		元		38.49	9 %	3.46	2180.25	9 %	196.22					199.68		
	合计		元				41.95			2376.47					2418.42		
	单位单价		元				79.15			4483.91					4563.06		
	每 块 单价		元				3.23			182.81					186.03		

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 604-3			项目名称: 换新底板+新膜(包括上交叉路口、人行道、转弯等标牌)			单位: 块			数量: 26.000			单价: 431.93			元			摊消费:			元			标表4-3		
代 号	工 程 项 目		金属标志牌更换																	合 计						
	工 程 细 目		安装单柱式金属标志牌铝合金面板																							
	定 额 单 位		10t																							
	工 程 数 量		0.046																							
	定 额 表 号		5~2~5~29改																							
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)							
1001001	人工	工日	101.25	10	0.464	47.02											0.464		47.02							
2009029	镀锌铁件	kg	5.73	3033.7	140.873	807.2											140.873		807.2							
600700201	铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件	t	6226.00	2.026	0.094	585.74											0.094		585.74							
60070040	反光膜	m2	150.00	963.1	44.723	6708.38											44.723		6708.38							
8007002	装载质量3t以内载货汽车	台班	430.46	1.58	0.073	31.58											0.073		31.58							
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K、CA1091K	台班	497.18	9.12	0.423	210.55											0.423		210.55							
8009025	提升质量5t以内汽车式起重机制QY5	台班	662.03	7.91	0.367	243.17											0.367		243.17							
9999001	定额基价	元	1.00	227009	10541.00	10541											10541.000		10541							

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 604-3										项目名称: 换新底板+新膜(包括┐交叉路口、人行道、转弯等标牌)										单位: 块		数量: 26.000		单价: 431.93		元		摊消费:		元		标表4-3										
代 号	工 程 项 目		金属标志牌更换																														合 计									
	工 程 细 目		安装单柱式金属标志牌铝合金面板																																							
	定 额 单 位		10t																																							
	工 程 数 量		0.046																																							
	定 额 表 号		5~2~5~29改																																							
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)																									
	其他材料费	元																																								
	其他机械使用费	元																																								
	设备购置费	元																																								
	措施费	措施费 I	元	521.35																																						
措施费 II		元	11350.47			4.15											4.15																									
	企业管理费	元		11350.47	0.81 %	91.37												91.37																								
	规费	元		184.89	33.5 %	61.94												61.94																								
	利润	元		11445.99	7.42 %	849.29												849.29																								
	税金	元		10303.03	9 %	927.27												927.27																								
	合计	元				11230.3												11230.3																								
	单位单价	元				224606												224606																								
	每 块 单价	元				431.93												431.93																								

单价分析表（08表格式）

项目编号: 604-4		单位: 块		数量: 2.000		单价: 1786.89		元		摊消费:		元		标表4-3	
项目名称: 新建地界大标牌															
代 号	工 程 项 目	钢筋混凝土基础				钢筋混凝土基础				铝合金标志牌				铝合金标志牌	
	工 程 细 目	标志牌基础混凝土				标志牌基础钢筋				单悬臂铝合金标志立柱				单悬臂铝合金标志面板	
	定 额 单 位	10m3				1t				10t				10t	
	工 程 数 量	0.492				0.056				0.048				0.001	
	定 额 表 号	借部2018预5~1~4~1改				借部2018预5~1~4~2改				借部2018预5~1~4~7改				借部2018预5~1~4~8	
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	5	2.460	249.08	3	0.167	16.89	1.8	0.087	8.78	6.7	0.006	0.61
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33				1.025	0.057	189.97						
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	4.79				5.1	0.284	1.36						
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3504.27	0.004	0.002	6.9									
2003026	组合钢模板	t	4700.85	0.007	0.003	16.19									
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.73							0.6	0.029	0.17			
2009028	铁件铁件	kg	4.53	3.3	1.624	7.35									
2009029	镀锌铁件	kg	5.73							978.8	47.131	270.06	2996.6	2.715	15.56
3005004	水	m3	2.72	12	5.904	16.06									
4003002	锯材中板 δ = 19~35mm,中方混合规格	m3	1504.42	0.001	0.000	0.74									
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用填充方	m3	199.03	4.9	2.411	479.82									
5505013	碎石(4cm)最大粒径4cm	m3	97.09	8.47	4.167	404.6									
5509001	32.5级水泥	t	318.58	3.417	1.681	535.59									
6007002	铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件	t	23226.00										7.062	0.006	148.6
6007004	反光膜	m2	210.00										1018.1	0.922	193.7
7801001	其他材料费	元	1.00	33.6	16.531	16.53									
20030150	钢管立柱	t	4500.00							3	0.144	650.05			
8007007	装载质量10t以内载货汽车 IN161 IN162	台班	675.36							0.46	0.022	14.96	1.67	0.002	1.02

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 604-4			项目名称: 新建地界大标牌			单位: 块		数量: 2.000		单价: 1786.89		元		摊消费:		元		标表4-3	
代	工 程 项 目		钢筋混凝土基础				钢筋混凝土基础				铝合金标志牌				铝合金标志牌				
	工 程 细 目		标志牌基础混凝土				标志牌基础钢筋				单悬臂铝合金标志立柱				单悬臂铝合金标志面板				
	定 额 单 位		10m3				1t				10t				10t				
	工 程 数 量		0.492				0.056				0.048				0.001				
	定 额 表 号		借部2018预5~1~4~1改				借部2018预5~1~4~2改				借部2018预5~1~4~7改				借部2018预5~1~4~8				
号	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	
	8009026 提升质量8t以内汽车式起重机QY8	台班	710.88															1.16	
	8009046 最大作业高度10m以内高空作业车QY150401GKZ10	台班	510.62															1.16	
	8015028 容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	179.20															0.42	
	8099001 小型机具使用费	元	1.00	3.5	1.722	1.72													
	9999001 定额基价	元	1.00	2876	1415.000	1415	3760	209.000	209	21861	1053.000	1053	312480	283.000	283				
		其他材料费	元																
		其他机械使用费	元																
		设备购置费	元																
	措施费	措施费 I	元	263.17		11.42	17.73			41.63		1.89	41.63						
措施费 II		元	1409.22		1.91	225.6		0.14	1093.06		0.32	1093.06							
	企业管理费	元		1409.22	0.44 %	6.26	225.6	0.81 %	1.82	1093.06	0.44 %	4.86		0.44 %					
	规费	元		248.06	33.5 %	83.1	18.23	33.5 %	6.11	16.86	33.5 %	5.64		33.5 %					
	利润	元		1428.81	7.42 %	106.02	227.56	7.42 %	16.88	1100.13	7.42 %	81.63		7.42 %					
	税金	元		1936.24	9 %	174.26	249.65	9 %	22.47	1092.81	9 %	98.35		9 %					
	合计	元				2110.5			272.12			1191.16							
	单位单价	元				4307.14			4535.33			23823.2							
	每 块 单价	元				1055.25			136.06			595.58							

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 604-4		项目名称: 新建地界大标准		单位: 块		数量: 2.000		单价: 1786.89		元		摊消费:		元		标表4-3	
代 号	工 程 项 目														合 计		
	工 程 细 目																
	定 额 单 位																
	工 程 数 量																
	定 额 表 号																
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)			
1001001	人工	工日	101.25										2.720	275.35			
2001001	HPB300钢筋	t	3333.33										0.057	189.97			
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	4.79										0.284	1.36			
2003004	型钢工字钢,角钢	t	3504.27										0.002	6.9			
2003026	组合钢模板	t	4700.85										0.003	16.19			
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.73										0.029	0.17			
2009028	铁件铁件	kg	4.53										1.624	7.35			
2009029	镀锌铁件	kg	5.73										49.846	285.62			
3005004	水	m3	2.72										5.904	16.06			
4003002	锯材中板 δ =19~35mm,中方混合规格	m3	1504.42										0.000	0.74			
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	199.03										2.411	479.82			
5505013	碎石(4cm)最大粒径4cm	m3	97.09										4.167	404.6			
5509001	32.5级水泥	t	318.58										1.681	535.59			
6007002	铝合金标志包括板面、垫板及其他金属附件	t	23226.00										0.006	148.6			
6007004	反光膜	m2	210.00										0.922	193.7			
7801001	其他材料费	元	1.00										16.531	16.53			
20030150	钢管立柱	t	4500.00										0.144	650.05			
8007007	装载质量10t以内载货汽车IN161 IN162	台班	675.36										0.024	15.98			

单价分析表（08表格式）

项目编号：604-4		项目名称：新建地界大标牌		单位：块	数量：2.000	单价：1786.89	元	摊消费：	元	标表4-3
代号	工程 项目									
	工程 细 目									
	定 额 单 位									
	工 程 数 量									
	定 额 表 号									
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	合 计
8009026	提升质量8t以内汽车式起重	台班	710.88							17.93
8009046	最大作业高度10m以内高空作业车QV15040JGKZ10	台班	510.62							0.42
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	179.20							0.78
8099001	小型机具使用费	元	1.00							1.72
9999001	定额基价	元	1.00					2960.000		2960
	其他材料费	元								
	其他机械使用费	元								
	设备购置费	元								
	措施费 I	元								13.31
	措施费 II	元								2.37
	企业管理费	元								12.94
	规费	元								94.85
	利润	元								204.53
	税金	元								295.08
	合计	元								3573.78
	单位单价	元								32665.67
	每 块 单价	元								1786.89

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 605-1-a			单位: m2			数量: 1947.000			单价: 54.52			元			摊消费: 元			标表4-3		
项目名称: 热熔标线																				
代 号	工 程 项 目		路面标线																	
	工 程 细 目		沥青混凝土路面热熔标线(反光型普通标线)																	
	定 额 单 位		100m2																	
	工 程 数 量		19.470																	
	定 额 表 号		5~2~16~5改																	
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	合 计					
1001001	人工	工日	101.25	4.3	83.721	8476.75							83.721	8476.75						
5009007	底油	kg	11.37	23.7	461.439	5246.56							461.439	5246.56						
6007003	反光玻璃珠JT/T280—1995 1、2号(A类)	kg	4.32	35	681.450	2943.86							681.450	2943.86						
7801001	其他材料费	元	1.00	66.6	1296.702	1296.7							1296.702	1296.7						
50090080	热熔涂料	kg	6.00	469	9131.430	54788.58							9131.430	54788.58						
8003070	热熔标线设备(含热熔釜标线车BL-130、油漆拌器动	台班	843.46	0.52	10.124	8539.53							10.124	8539.53						
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	510.95	0.44	8.567	4377.21							8.567	4377.21						
8099001	小型机具使用费	元	1.00	44.5	866.415	866.42							866.415	866.42						
9999001	定额基价	元	1.00	3496	68071.00	68071							68071.000	68071						

单价分析表 (08表格式)

项 目 编 号: 605-1-a		项 目 名 称: 热熔标线		单 位: m2		数 量: 1947.000		单 价: 54.52		元		摊 消 费:		元		标 表 4-3	
代 号	工 程 项 目		路 面 标 线														
	工 程 细 目		沥青混凝土路面热熔标线(反光型普通标线)														
	定 额 单 位		100m2														
	工 程 数 量		19.470														
	定 额 表 号		5~2~16~5改														
工料机名称			单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	合 计	
其他材料费			元														
其他机械使用费			元														
设备购置费			元														
措施费			措施费 I	元		21819.88		641.5							641.5		
			措施费 II	元		68071.01		786.16							786.16		
企业管理费			元			68071.01	0.62 %	418.64						418.64			
规费			元			11394.43	33.5 %	3817.13						3817.13			
利润			元			69917.31	7.42 %	5187.86						5187.86			
税金			元			97387.07	9 %	8764.84						8764.84			
合计			元					106151.9						106151.91			
单位单价			元					5452.08						5452.08			
每 m2 单价			元					54.52						54.52			

单价分析表 (08表格式)

项目编号: 609-1				项目名称: 拆除交通标志牌				单位: 块				数量: 5.000				单价: 187.22				元				摊消费: 元				标表4-3			
代 号	工 程 项 目			金属标志牌更换				金属标志牌更换												合 计											
	工 程 细 目			拆除单柱式金属标志牌版面				拆除单柱式金属标志牌立柱																							
	定 额 单 位			10套				10套																							
	工 程 数 量			0.500				0.500																							
	定 额 表 号			5~2~5~1				5~2~5~2																							
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)														
1001001	人工	工日	101.25	1.8	0.900	91.13	1.5	0.750	75.94							1.650	167.06														
8007005	装载质量6t以内载货汽车CA141K、CA1091K	台班	497.18	0.4	0.200	99.44	0.48	0.240	119.32							0.440	218.76														
8009025	提升质量5t以内汽车式起重QY5	台班	662.03	0.37	0.185	122.48	0.46	0.230	152.27							0.415	274.74														
9999001	定额基价	元	1.00	624	312.000	312	689	344.000	344							656.000	656														
	其他材料费	元																													
	其他机械使用费	元																													
	设备购置费	元																													
	措施费	措施费 I		312.03		9.18	344.46		10.13								19.31														
		措施费 II		312.03		11.24	344.46		12.41								23.65														
	企业管理费			312.03	0.62 %	1.92	344.46	0.62 %	2.11								4.03														
	规费			148.85	33.5 %	49.86	146.82	33.5 %	49.18								99.04														
	利润			334.37	7.42 %	24.81	369.11	7.42 %	27.39								52.2														
	税金			410.05	9 %	36.9	448.75	9 %	40.39								77.29														
	合计					446.95			489.14								936.09														
	单位单价					893.9			978.28								1872.18														
	每 块 单 价					89.39			97.83								187.22														